
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie  ustalenia składów liczbowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 64 ust. 1 i § 65 ust. 2 załącznika do 
uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, 
z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, 
poz. 45, z 2012 r. poz. 3 oraz z 2018 r. poz. 5129) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się składy liczbowe stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia:
1) Komisja Rewizyjna  – 4 radnych;
2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  – 4 radnych;
3) Komisja Budżetu i Finansów – 4 radnych;
4) Komisja Strategii i Promocji Miasta – 4 radnych;
5) Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Spraw  

Mieszkaniowych – 5 radnych;
6) Komisja Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej – 4 radnych;
7) Komisja Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli  i Ochrony 

Środowiska – 5 radnych;
8) Komisja Oświaty i Kultury – 4 radnych;
9) Komisja Sportu i Młodzieży – 4 radnych.

2. Określone w ust. 1 składy liczbowe komisji obejmują także, wybieranych przez 
Radę Miejską Inowrocławia, przewodniczących komisji.

§ 2. Traci moc uchwała nr I/3/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 1 grudnia 
2010 r. w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych komisji Rady Miejskiej 
Inowrocławia zmieniona uchwałą nr XX/273/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
22 marca 2012 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: D725499B-A5B7-4AAE-BA64-864843F2F175. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr II/3/2018

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 listopada 2018 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada 
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Stałe komisje Rady Miejskiej Inowrocławia określa przepis § 64 ust. 1 Statutu 
Miasta Inowrocławia.

Składy liczbowe i osobowe komisji Rada ustala – w myśl § 65 ust. 2  Statutu Miasta 
Inowrocławia –  w odrębnych uchwałach. Skład liczbowy Komisji Uzdrowiskowej określiła 
Rada Miejska Inowrocławia w uchwale  nr II/6/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
powołania Komisji Uzdrowiskowej oraz  określenia przedmiotu jej działania i składu 
liczbowego. Zgodnie z przepisem § 3 ww. uchwały w skład Komisji Uzdrowiskowej 
wchodzą: przewodniczący, zastępca przewodniczącego oraz 3 członków.

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: D725499B-A5B7-4AAE-BA64-864843F2F175. Podpisany Strona 1 z 1




